

DODÁVATEL: PERGAMON spol. s r.o.
Chemická 1
831 04 Bratislava 3
IČO: 31327681 IČ DPH / DIČ: SK2020350277
Zapísaná v obch.reg. Okresného súdu Bratislava I., vložka č.:3080/B

Variabilný symbol: 4410000519 Konšt.symb. 0008
Objednávka: 62/2011
Zákazka:
Dodací list:

PRÍJEMCA: Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Stará Ľubovňa ODBERATEL: Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Stará Ľubovňa
Farbiarska 57
064 01 Stará Ľubovňa
IČO: 37937740 IČ DPH: 2021768870

ÚRAD PRÁCE,
SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY
Stará Ľubovňa

Došlo: 12. 09. 2011

Bank. spojenie:

Č. splatu:
Vybavuje:

Deň splatnosti: 06.11.2011
Dátum dodania tovaru / služby: 07.09.2011
Deň vystavenia: 07.09.2011

Číslo položky OEM PN	názov	Forma uhrady:		prikaz k uhrade VO			
		cena za mj					
	výrobca	Dodací list	množstvo	mj	bez DPH	DPH	celkom s DPH
HP3C0040 C6656AE	No.56 Black Inkjet Print Cartridge HP ORG Ph HP		2,00	ks	14,941	20 %	35,86
HP3C0041 C6657AE	No.57 Tri-Colour Inkjet Print Cartridge HP O HP		2,00	ks	22,850	20 %	54,84
HP3C0025 C6614DE	No.20 Black Inkjet Print Cartridge HP ORG DJ HP		2,00	ks	23,258	20 %	55,82
HP2T0031 C7115X	Printer Toner Cartridge HP ORG LJ 1200, LJ 1 HP		4,00	ks	45,591	20 %	218,84
HP2T0054 Q2612A	Black Print Cartridge HP ORG LJ 1010, LJ 101 HP		56,00	ks	41,516	20 %	2 789,92
HP2T0071 Q2613X	Black Print Cartridge HP ORG LJ 1300 HP		28,00	ks	52,550	20 %	1 765,68
HP2T0077 Q5949X	Black Print Cartridge HP ORG LJ 1320 HP		44,00	ks	75,516	20 %	3 987,28
HP2T0029 C4096A	Printer Toner Cartridge HP ORG LJ 2100, LJ 2 HP		1,00	ks	54,700	20 %	65,64
HP3C0042 C8727AE	No.27 Black Inkjet Print Cartridge HP ORG DJ HP		1,00	ks	13,591	20 %	16,31
HP3C0043 C8728AE	No.28 Tri-Colour Inkjet Print Cartridge HP O HP		1,00	ks	15,266	20 %	18,32
HP3C0055 C4810A	No.11 Black Printhead HP ORG Business Inkjet HP		1,00	ks	25,341	20 %	30,41
HP3C0056 C4811A	No.11 Cyan Printhead HP ORG BIJ 2250, BIJ 22 HP		1,00	ks	25,341	20 %	30,41

ÚRAD PRÁCE,
SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY
STARÁ ĽUBOVŇA
Farbiarska 57
064 01 Stará Ľubovňa
52

PERGAMON
PERGAMON
IČO: 31327681
IČ DPH: SK2020350277
PERGA spol. s r.o., Chemická 1, 831 04 Bratislava

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa
Vystavil(a): E

HP3C0057 C4812A	No.11 Magenta Printhead HP ORG BIJ 2250, BIJ HP	1,00 ks	25,341	20 %	30,41
HP3C0058 C4813A	No.11 Yellow Printhead HP ORG BIJ 2250, BIJ HP	1,00 ks	25,341	20 %	30,41
HP3C0027 C4836AE	No.11 Cyan Ink Cartridge HP ORG Business Ink HP	1,00 ks	25,283	20 %	30,34
HP3C0028 C4837AE	No.11 Magenta Ink Cartridge HP ORG BIJ 2250, HP	1,00 ks	25,283	20 %	30,34
HP3C0004 C4844AE	No.10 Black Ink Cartridge HP ORG Business In HP	1,00 ks	25,033	20 %	30,04
HP2T0112 CB436A	Smart Black Toner Cartridge HP ORG LJ P1205 HP	5,00 ks	41,516	20 %	249,10
HP2T0126 CE505X	Black Toner LaserJet P2055 HP	2,00 ks	83,516	20 %	200,44
HP3C0029 C4838AE	No.11 Yellow Ink Cartridge HP ORG BIJ 2250, HP	1,00 ks	25,283	20 %	30,34

REKAPITULÁCIA DPH:	20%
Základ:	8 083,95
Daň:	1 616,79
CELKOM:	9 700,74

CELKOM k úhrade: 9 700,74 EUR

Konverzný kurz SKK/EUR=30,126000 292 244,49 SKK

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list. Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po úplnej úhrade faktúry.
V prípade omeškania s úhradou faktúry budeme účtovať zmluvný poplatok vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý kalendárny deň omeškania.

ÚRAD PRÁCE,
SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY
BRATISLAVA
M. P. UBYJANA
P. O. 57
054 01. J. A. Lubovňa
52

Pečiatka a podpis odberateľa

PERGAMON
PERGAMON
IČO: 313 27 681
IČ DPH: SK 2020350277
PERGAMON spol.s r.o., Chemická 1, 831 04 Bratislava

Pečiatka a podpis dodávateľa
Vystavil(a):

Príloha k objednávke č. 62/2011

	Typ toneru	Jednotková cena toneru vrátane DPH	Počet	Cena spolu
1.	C6656A	17,93	2	35,86
2.	C6657A	27,42	2	54,84
3.	C6614	27,91	2	55,82
4.	C7115X	54,71	4	218,84
5.	Q2612A	49,82	56	2789,92
6.	Q2613X	63,06	28	1765,68
7.	Q5949X	90,62	44	3987,28
8.	C4096A	65,64	1	65,64
9.	C8727A	16,31	1	16,31
10.	C8728A	18,32	1	18,32
11.	C4810A	30,41	1	30,41
12.	C4811A	30,41	1	30,41
13.	C4812A	30,41	1	30,41
14.	C4813A	30,41	1	30,41
15.	C4836A	30,34	1	30,34
16.	C4837A	30,34	1	30,34
17.	C4838A	30,34	1	30,34
18.	C4844A	30,04	1	30,04
19.	CB 436A	49,82	5	249,1
20.	CE 505X	100,22	2	200,44
Cena spolu za všetky položky vrátane DPH:				9700,75

Vypracoval: I _____